Dillsuppe
mit gebratenen Garnelen (A, B, L)

Heringssalat weil}
mit Olivenbrot (B, D, G)

Heringssalat rot
mit Olivenbrot (B, D, G)

Erdapfelpuffer an Raucherlachs
mit Zitronencreme (C, D, G)

Lachsfilet mit Krauterkruste
mit Rosmarin-Erdapfel
an roter Ribern-Sauce (A, B, L)

Heringsvariation

Heringssalat rot, Heringssalat weil3,
Matjes-Tartare, Lachs (B, G)

Zitronenkiichlein
an Weichselkompott (A, C, G)

€ 7,40

€ 12,10

€ 12,10

€ 15,30

€ 19,80

€1790

€ 6,60



