

# Schmankerl

<b>Dillsuppe</b> mit gebratenen Garnelen (A, B, L)	€ 7,40
<b>Heringssalat weiß</b> mit Olivenbrot (B, D, G)	€ 12,10
<b>Heringssalat rot</b> mit Olivenbrot (B, D, G)	€ 12,10
<b>Erdäpfelpuffer an Räucherlachs</b> mit Zitronencreme (C, D, G)	€ 15,30
<b>Lachsfilet mit Kräuterkruste</b> mit Rosmarin-Erdäpfel an roter Rüben-Sauce (A, B, L)	€ 19,80
<b>Heringsvariation</b> Heringssalat rot, Heringssalat weiß, Matjes-Tartare, Lachs (B, G)	€ 17,90
<b>Zitronenküchlein</b> an Weichselkompott (A, C, G)	€ 6,60